
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGIUDICAZIONE N.231 DEL 15/10/2021 

 

Oggi, 15 ottobre 2021  presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in 

Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 187 

    Premesso che: 

-con determina n. 218 del 05.10.2021 la Società ha dato avvio ad una ricerca di mercato per 

l’individuazione di un operatore economico cui affidare la fornitura e posa in opera di guaina 

sulla copertura degli uffici della Società,  per circa 120 mq; 

- sono stati invitati a formulare proprio preventivo n. 06 operatori economici iscritti nell’Albo 

Fornitori B.M.S.: Antaga Soc. Coop., 02383860745, Savina Costruzioni S.a.s.. 04624260750, 

Bagnato Luigi, 00635040744, Bagnato Costruzioni S.r.l., 02103950743, Maragliano Martino , 

02249250735, R.A. Costruzioni S.r.l., 02064160746; 

- che la Società si riservava di acquisire il CIG in sede di aggiudicazione, prevedendo come 

l’importo offerto non dovesse superare la soglia dei “micro acquisti”; 

- che nel termine assegnato pervenivano solo due preventivi, uno formulato dalla ditta Savina 

Costruzioni S.a.s. per € 4.563,50, l’altro dalla ditta R.A. Costruzioni S.r.l. per € 4.700,00; 

- il RUP ing Dell’Anna verificata l’integrità e la correttezza della documentazione chiedeva 

procedersi all’aggiudicazione in favore della ditta che aveva offerto il minor prezzo; 

- il RUP ha acquisito il CIG  Z98337C5DF 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione della fornitura e posa in opera per assicurare l’impermeabilizzazione 

degli uffici posti presso la sede legale della Società in favore della ditta Savina Costruzioni S.a.s. di 

Savina Francesco & C. con sede legale in Veglie (LE) alla Via Pindemonte n. 37, per l’importo di € 

4.563,50, CIG  Z98337C5DF 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 


